
Rozkládací stůl TEODOR 112/162x70 cm - kompaktní
a funkční stůl do jídelen a kuchyní.

» » » » S05 - Teodor

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:35
1/2

Kód produktu S05 

Jídelní stůl S05 Teodor Vás potěší svým jednoduchým,
moderním vzhledem a kvalitou.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem >20



Rozkládací stůl TEODOR 112/162x70 cm - kompaktní
a funkční stůl do jídelen a kuchyní.

» » » » S05 - Teodor

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:35
2/2

Popis
Rozkládací jídelní stůl Teodor

Rozkládací jídelní stůl S05 - TEODOR je tou pravou
volbou pro každou moderní
domácnost.

Díky kompaktním rozměrům v základním stavu (112 cm
na délku) se TEODOR vejde
i do menších prostor bez toho, aby zbytečně zabíral
místo.

Přichází návštěva? Žádný problém! Stůl lze jednoduše
rozložit až na délku 162 cm,
což poskytne pohodlné místo až pro šest lidí.

Stůl je vyroben z kvalitního lamina a masivního
bukového dřeva, které mu dodává
pevnost a stabilitu.

Nohy stolu o rozměru 4x4 cm jsou z pevného bukového
dřeva a jsou ošetřeny kvalitní
povrchovou úpravou pro zvýšenou odolnost.

Design je dotvořen 2mm ABS hranou v dřevodezénu,
která zvyšuje odolnost proti
poškození a dodává stolu elegantní vzhled.

TEODOR je dostupný ve 8 barevných variantách, takže
si můžete vybrat přesně ten,
který nejlépe doplní vaši jídelnu.

Dodáváno v demontu.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 112-162 cm 
Hloubka 70 cm 

Soubory ke stažení
Montážní návod (110.88kB)

https://bradop.com/file/9f3a2b8fd079c0031e159dda3161c14f7920d096/S05.PDF

